
Scarponi ramponabili / Trekking
Risuolature
Nepal Extrem / Nepal EVO / G5 / Nepal Cube etc.

Nuove intersuole
Nepal Top / Nepal EVO / Nepal Extrem / Nepal Cube 

Risuolature (complete)
Aequilibrium / Trango / Nepal Trek / Nepal Trek evo / Karakorum Trek 

Fodroni (possibile solo con le risuolature)

Fodere / talloni

Scarponi da sci
Risuolature 

Scarpe outdoor
Risuolature 

Fodere talloni

Scarpette da arrampicata
Risuolature Originale

Nuove punte (possibile solo con le risuolature)

Scarpe Hike & Bike
Risuolature “Rada Clickie”

Altri lavori
Occhielli nylon
Occhielli metallo
Cuciture
Incollare fodrone in gomma 
Mont Blanc
Allargare / Allungare 
Lavori di ortopedia

Spese di spedizione (Posta A) e di imballaggio 
0-2 kg
2-5 kg 
5-10 kg

160,00 CHF

75,00 CHF

160,00 CHF

65,00 CHF 

45,00 CHF 

160,00 CHF

95,00 CHF

35,00 CHF

55,00 CHF

25,00 CHF

170,00 CHF

10,00 CHF
8,00 CHF

10,00 CHF
10,00 CHF
15,00 CHF
15,00 CHF

prezzo secondo tariffa

12,00 CHF
14,00 CHF
16,00 CHF

al paio

al paio

al paio

al paio

al paio

al paio

al paio

al paio

al paio

al paio

al paio

a partire da
a partire da
a partire da
a partire da

al pezzo
a partire da

Listino prezzi

Il tempo d’attesa per le riparazioni è di ca. 2 settimane.
I prezzi possono subire variazioni
Tutti i prezzi sono IVA esclusa (8.1%)

Indirizzo per spedizioni
New Rada Schuhmacherei
Via Principale 42, CH-7746 Le Prese

Negozio
New Rada Schuhmacherei
Via Maistra 179, CH-7504 Pontresina

T +41 79 623 46 06
E info@newrada.com
newrada.com


